
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BRNO-MĚSTO,
Mgr. Lucie Valentová, soudní exekutor

sídlo: Cejl 494/25, 602 00 Brno
datová schránka: pd94rbi, e-mail: podatelna@exekutor-brno.eu
telefon: 545 214 443
bankovní spojení: 246132257/0300

V Brně dne 26.03.2024 Vyhotovil: Mgr. Jakub Vymětalík č.j.: 169EX 558/23-47

D R A Ž E B N Í   V Y H L Á Š K A

Soudní exekutor Mgr. Lucie Valentová, Exekutorský úřad Brno-město, který byl dne 24.02.2023 pověřen provedením
exekuce  Obvodním soudem pro Prahu 9  k vymožení  povinnosti  vyplývající  z  exekučního titulu,  kterým je:  výkaz
nedoplatků,  který  vydal  (vyhotovil) Česká  průmyslová  zdravotní  pojišťovna  (Kladno) pod  č.j.  FPVST/ŠV/  VN /
2015_KZ/018307 / 2 dne 11.01.2021, pro oprávněného:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna (Kladno), IČ 47672234, se sídlem Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava, 

proti povinnému:

Kamil Gabrlík, nar. 01.12.1982, IČ 76508846, bytem Sokolovská 14/324, 190 00 Praha,

ve výši 93.933,- Kč s příslušenstvím a náklady exekuce,

r o z h o d l   t a k t o :

I. Dražební  jednání  (dražba)  nařízené  usnesením č.j.  169EX  558/23-33  ze  dne  08.02.2024,  se  uskuteční  dne
13.5.2024 v 11:00 hodin,  v  sídle  soudního  exekutora  Mgr.  Lucie  Valentové,  Exekutorský  úřad  Brno-město,
Cejl 494/25, 602 00 Brno. Prohlídka dražených věcí bude probíhat ve stejný den od 09:00 hodin na témže místě.

II. Předmětem dražby jsou movité věci:

Položk
a číslo

Počet
kusů

Popis věci Rozhodná 
cena v Kč

Nejnižší podání
v Kč

Dražena samostatně/
v souboru věcí

1 1 OPEL CORSA 1.2 16V
RZ: 3AM 0900
VIN: W0L0SBF68W4263706
Barva: ZELENÁ-METAL
Datum  registrace/rok  výroby
01.01.1998

2.700,- Kč 900,- Kč samostatně

Stav vozidla tachometr: 312103 km, stav nádrže – rezerva, STK do 02/2024, klíče: 1 ks
k dispozici malý a velký TP, bez zelené karty
dle povinného pojízdné (vozidlo bylo povinnným dovezeno)
aktuálně vybitý akumulátor
interiér: běžné opotřebení, viz foto
exteriér:  známky koroze  v okolí  levého předního světla,  poškozené  pravé  přední  světlo,
prasklina o velikosti  1  cm v levé části  předního skla,  známky koroze na levých zadních
dvěřích,  škrábance  na  zadních  pravých  dveřích,  odřeniny  a  koroze  na  více  místech,
chybějící přední stěrač.
Blíže viz foto, prohlídka.

O d ů v o d n ě n í : K návrhu oprávněného, který byl podán dne 03.02.2023, bylo zahájeno exekuční řízení k vymožení
pohledávky oprávněného ve výši 93.933,- Kč s příslušenstvím. Provedením exekuce byl Obvodním soudem pro Prahu 9
pověřen soudní exekutor Mgr. Lucie Valentová, Exekutorský úřad Brno-město.

Exekučním  příkazem č.j.  169  EX  558/23-21 ze  dne  07.03.2023 bylo  rozhodnuto  o  provedení  exekuce  prodejem
movitých věcí povinného, které byly pojaty do soupisu movitých věcí pod položkami, jak je uvedeno ve výroku II.
Vzhledem k tomu, že v průběhu exekučního řízení nebyl nalezen jiný vhodný způsob provedení exekuce, resp. ostatní
způsoby provedení exekuce nepostačují k uhrazení vymáhané pohledávky, rozhodl soudní exekutor o nařízení dražby
movitých věcí. Původní  dražební  jednání  bylo  odročeno a  po odpadnutí  překážek konání  dražby soudní  exekutor

~ 1 ~



rozhodl tímto usnesením o novém termínu konání dražebního jednání (výrok I.).

Ve výroku II. soudní exekutor ve smyslu § 328b odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., v platném znění (dále jen o.s.ř.), označil
dražené věci, rozhodl, zda se věc draží samostatně nebo v rámci souboru věcí, uvedl rozhodnou cenu věci nebo souboru
věcí, uvedl nejnižší podání ve výši jedné třetiny rozhodné ceny (postupem dle § 329 odst. 2 o.s.ř.). 

P o u č e n í : Proti dražební vyhlášce není přípustné odvolání (§ 328b odst. 3 o.s.ř.).

otisk úředního razítka exekutora

Mgr. Lucie Valentová, soudní exekutor,
Exekutorský úřad Brno-město

K písemné žádosti účastníka, kterému byl doručen listinný stejnopis vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních služeb,
se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná
uznávaným elektronickým podpisem exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil nebo se předá účastníkovi v sídle
úřadu na technickém nosiči dat.

Doručuje se:
1) spis
2) oprávněný
3) povinný
4) orgán obce, v jehož obvodu bude dražba konána
5) orgán obce, v jehož obvodu má povinný bydliště
6) úřední deska soudního exekutora
7) web exekutorského úřadu
8) portál dražeb

~ 2 ~


		2024-04-08T09:10:25+0200




